
Pokyny pro školní družinu

Vstup do pavilonu je zakázán a dítě Vám bude předáno pouze po
ohlášení se audiozvonkem pedagogickému zaměstnanci ŠD.

1. Provoz ranní družiny - od 6:30, příchod nejdéle do 7:30. Docházka do ranní
družiny není povinná, žáci přicházejí podle potřeby rodičů. Ranní družinu
mohou navštěvovat pouze žáci, kteří jsou přihlášeni k odpolední docházce.

2. Provoz odpolední družiny - od konce vyučování do 16:30. Vyzvedávání žáků
ze školní družiny je možné hned po vyučování a poté vždy v půl a celou hodinu.

3. Včasné placení poplatku za školní družinu. Poplatek uhraďte bankovním
převodem na účet školy 240489132/0600. Variabilní symbol je celé rodné číslo
bez lomítka a do poznámky napište jméno, příjmení a třídu dítěte. Poplatek je
splatný do 30. září na období září – leden a do 28. února na období únor –
červen. Poskytování služeb školní družiny je vázáno jejich úhradou, v případě
neuhrazení nebude dítě zařazeno do ŠD.
Platba za ŠD se vrací po odhlášení ze ŠD a po měsíční absenci žáka.
Informaci o platbě dostanete zprávou na Bakalářích - do té doby úhradu
neplaťte!

4. Po vyučování odvádíme žáky do školní jídelny. O stravovací agendu se starají
rodiče (zakoupení, odhlášení a volba obědů). O čipy se žáci starají sami.

5. Má-li být žák uvolněn ze školní družiny dříve než v hodinu určenou na
přihlášce, bude uvolnění provedeno buď osobním převzetím nebo písemným
vyzváním rodičů či zákonných zástupců. Při odchodu sám předloží žák
samostatný lístek, který bude uschován.
Na telefonické oznámení nebo SMS nebude z bezpečnostních důvodů brán
zřetel!

6. Žáci za příznivého počasí tráví velkou část odpoledne na školní zahradě, proto
je vhodné, aby měli oděv a obuv na převléknutí (jaro, podzim, zima).

7. Prosíme o papírové utěrky a papírové kapesníčky – děkujeme.

V případě dotazů se můžete obrátit na vedoucí vychovatelku:
mitasova.erika@zsmaspolicka.cz

mailto:mitasova.erika@zsmaspolicka.cz

